
 
 

UCHWAŁA NR LVI/753/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy pilota Piotra Noconia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), po konsultacjach określonych Uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady 
Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002 z dnia 22.09.2010 r.), 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica pilota Piotra Noconia drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr 161/3, 
nr 27/1, nr 27/2, nr 476/1, nr 476/2 w obrębie 1024 będących własnością Gminy Miasta Jaworzna. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6709



Załącznik do uchwały Nr LVI/753/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6709


	UCHWAŁA NR LVI/753/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-08T06:30:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




